



## HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

### INVESTIČNÍ ODBOR MAGISTRÁTU MĚSTA

NAŠE ZNAČKA: MMHK/057787/2020/IO/Kyr

VYŘIZUJE: Iveta Kyrlová  
TELEFON: 495 707 682; 725 644 279  
E-MAIL: Iveta.Kyrlova@mmhk.cz

DATUM: 30.03.2020

### Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

#### **Veřejná zakázka:**

Název veřejné zakázky: **MŠ Sluníčko Hradec Králové - dodávka gastro vybavení**

Veřejná zakázka číslo: P20V00171136 MMHKTA202000000017

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení  
Limit veřejné zakázky: podlimitní režim

#### **Zadavatel:**

Název: Statutární město Hradec Králové  
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové  
Statutární zástupce: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města  
IČO: 00268810

Zadavatel poskytuje na základě dotazů účastníků 3. vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon).

Zadavatel ho poskytuje všem dodavatelům stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tj. uveřejnil je na profilu zadavatele zde:

<https://www.tenderarena.cz/profil/hradeckralove> - **MŠ Sluníčko Hradec Králové - dodávka gastro vybavení.**

### 1. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

#### **Dotaz č. 1**

**Chladicí box poz. č. 10901 nemá specifikováno kde je umístěn agregát chladicího boxu? Zda je dělený a v tom případě v jaké vzdálenosti od boxu?**

#### **Odpověď:**

Venkovní jednotka pro chladicí box je umístěna na střeše nad boxem. Trasa chladivového potrubí do 8 m.

#### **Dotaz č. 2**

**Zadavatel stanovil technické podmínky předmětu plnění, konkrétně pol. 49 „Elektrické multifukční zařízení s automatickým zdvihem košů – 100 l (2x1/1) způsobem, který nepřímo definuje jeden konkrétní výrobek na trhu výrobce JIPA.**

**Dle ustanovení § 36 odst. 1 ZZVZ nesmí být stanoveny tak, aby určitým dodavatelům přímo či nepřímo zaručovaly konkurenční výhodu nebo vytvářely bezdůvodné překážky hospodářské soutěže.**

**Konkretizaci tohoto ustanovení pak obsahuje § 89 ZZVZ, podle kterého zadavatel nesmí stanovit**

technické podmínky prostřednictvím přímého ani nepřímého odkazu na určité dodavatele, výrobky, patenty apod. Nepřímým odkazem je i kombinace technických parametrů, které vedou k výběru konkrétního výrobku. Pokud tak zadavatel učiní, musí zároveň umožnit nabídnout rovnocenné řešení.

Můžeme tedy nabídnout elektrické multifunkční zařízení jiného výrobce, které umožní veškeré požadované varné režimy a kapacity a komfort pro obsluhu? Součástí nabídky pak bude porovnání jednotlivých požadovaných a nabízených parametrů pro prokázání rovnocenného řešení pro daný stravovací provoz.

Odpověď:

Položka není označena konkrétním výrobcem, není uveden ani odkaz na konkrétního dodavatele. Je třeba nabídnout elektrické multifunkční zařízení s požadovanými varnými režimy, kapacitou a komfortem pro obsluhu, součástí nabídky bude porovnání jednotlivých požadovaných a nabízených parametrů pro prokázání rovnocenného řešení pro daný stravovací provoz.

### **Dotaz č. 3**

V excel tabulce pro vyplnění nabídkové ceny je nesoulad mezi tímto seznamem a seznamem zařízení v PDF a projektu.

1. v excel seznamu je u pozice číslo 10729 regál skladový uvedený počet 1ks, ale v soupisu PDF a projektu jsou uvedeny 2ks.

2. v excel seznamu je uvedena pozice číslo 10733 pracovní stůl 2ks, ale v soupisu PDF a projektu tyto stoly nejsou uvedeny.

Odpověď:

Předkládáme upravenou specifikaci a výkaz výměr s upraveným požadovaným počtem, který je směrodatný a platný pro vypracování nabídky (počet je upraven dle konkrétního požadavku provozovatele).

### **2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek:**

Zadavatel vzhledem k povaze doplnění/změny zadávací dokumentace (úprava příloh v zadávací dokumentaci) prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou lhůtu, o jakou byla veřejná zakázka vypsána.

Termín pro **doručení nabídek** a termín pro **otevírání nabídek** je nově stanoven na **24.04.2020 v 10:00 hod.**

Nově je termín **prohlídky místa plnění** stanoven na **15.04.2020 v 10:00 hod.**

Dodavatelé nechť sledují profil zadavatele, případně se zaregistrují k této veřejné zakázce za účelem automatického doručování informací k veřejné zakázce.

Formulář CZ04 Oprava národního formuláře, obsahující prodlouženou lhůtu pro podání nabídek (a další s ní související termíny), byl odeslán k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek.

**Zadavatel nepřipouští varianty nabídek na tuto veřejnou zakázku.**

Ostatní části zadávací dokumentace nedotčené tímto vysvětlením zadávací dokumentace se nemění.

.....  
**Ing. Miroslav Roubal**  
vedoucí investičního odboru

Přílohy

Příloha č. 1 – specifikace (upravená)

Příloha č. 2 – dispozice

Příloha č. 3 - výkaz výměr (upravený)